
Pachet Spalari auto+vulcanizat+piese auto+manopera

I.D.: 69084711

Data publicarii	13.05.22	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.399,00 RON - 2.399,00 RON

Descriere: Ventilator 1x410=410 Manopera 1x600=600 Spalat exterior 8x3=24 Placute frana fata+spate=390 Filtru aer 1x110=110 F. habitaculu 1x90=90 F. ulei 1x36=36 F. combustibil 1x80=80 Ulei 9x49=441 Schimb anvelope 1x2=120=120 Laveta 1x3=3 Silicon 1x21=21 Lampa remorca 2x37=74
